Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 5)

141980, Московская область, г. Дубна, ул. Карла Маркса, д.9а, тел. (49621) 2 33 53, e-mail dubn_school5@mosreg.ru

ОКПО 13376385 ОГРН 1035002203444 ИНН/КПП 5010028004/501001001

ПРИКАЗ
30. 09 .2024 г. №90-04 /01-19

О создании школьного туристического клуба

С целью совершенствования туристско-краеведческой деятельности с

обучающимися, учитывая пожелания педагогов, учащихся, их родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ №5 школьный туристический клуб «Эверест».

2. Назначить руководителем клуба Бологову М.В., учителя физической культуры.

3. Утвердить положение о туристическом клубе.

4. Утвердить график работы и план работы на 2024-2025 учебный год.

5. Бологовой М.В. обеспечить деятельность клуба.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор       Е.Г. Стифорова

		2024-11-08T18:54:42+0300
	СТИФОРОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА